
 
Polski Związek Łowiecki 

NACZELNA RADA ŁOWIECKA 
 

Nowy Świat 35, 00-029 Warszawa, tel. +48 22 55 65 500 
www.nrl.org.pl        e-mail: biuro.nrl@pzlow.pl  

Uchwała Nr 302/2025 

Naczelnej Rady Łowieckiej  

z dnia 21 lutego 2025 r. 

w sprawie wniosku o nadanie godności członka honorowego 

Polskiego Związku Łowieckiego 

 

Na podstawie § 82 ust. 3 pkt 25 Statutu Polskiego Związku Łowieckiego, stanowiącego 

załącznik Nr 1 do uchwały XXIV Krajowego Zjazdu Delegatów Polskiego Związku 

Łowieckiego z dnia 16 lutego 2019 roku, Naczelna Rada Łowiecka, po zapoznaniu się z 

opinią Kapituły Odznaczeń Łowieckich z dnia 21 lutego 2025 r., postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Naczelna Rada Łowiecka wnioskuje do XXV Krajowego Zjazdu Delegatów Polskiego Związku 

Łowieckiego o nadanie godności członka honorowego Polskiego Związku Łowieckiego niżej 

wymienionym członkom Zrzeszenia: 

1. Kolega Zbigniew Ziobrowski (pośmiertnie); 

2. Koleżanka Maria Głowacka; 

3. Kolega Marek Gorski; 

4. Kolega Marek Radzikowski (pośmiertnie); 

5. Kolega Bronisław Rowecki; 

6. Kolega Janusz Brodziński; 

7. Kolega Zdzisław Rutkowski (pośmiertnie); 

8. Kolega Andrzej Tomek; 

9. Kolega Janusz Szkatuła; 

10. Kolega Grzegorz Wiśniewski; 

11. Kolega Antoni Przybylski; 

12. Kolega Krzysztof Mielnikiewicz; 

13. Kolega Wojciech Szymański; 

http://www.nrl.org.pl/
mailto:biuro.nrl@pzlow.pl




 
Polski Związek Łowiecki 

NACZELNA RADA ŁOWIECKA 
 

Nowy Świat 35, 00-029 Warszawa, tel. +48 22 55 65 500 
www.nrl.org.pl        e-mail: biuro.nrl@pzlow.pl  

9. wniosek o nadanie członkostwa honorowego Kol. J. Szkatule – załącznik Nr 9; 
10. wniosek o nadanie członkostwa honorowego Kol. G. Wiśniewskiemu – załącznik Nr 10; 
11. wniosek o nadanie członkostwa honorowego Kol. A. Przybylskiemu – załącznik Nr 11; 
12. wniosek o nadanie członkostwa honorowego Kol. K. Mielnikiewiczowi – załącznik Nr 12; 
13. wniosek o nadanie członkostwa honorowego Kol. W. Szymańskiemu – załącznik Nr 13; 
14. wniosek o nadanie członkostwa honorowego Kol. A. Mroczkowskiemu – załącznik Nr 

14; 
15. wniosek o nadanie członkostwa honorowego Kol. R. Żołnierzakowi – załącznik Nr 15; 
16. wniosek o nadanie członkostwa honorowego Kol. M. Kaliskiemu – załącznik Nr 16; 
17. wniosek o nadanie członkostwa honorowego Kol. K.Szpetkowskiemu – załącznik Nr17; 
18. wniosek o nadanie członkostwa honorowego Kol. J. Dąbrowskiemu – załącznik Nr 18; 
19. wniosek o nadanie członkostwa honorowego Kol. P. Nowakowi – załącznik Nr 19; 
20. wniosek o nadanie członkostwa honorowego Kol. G. Borkowskiemu – załącznik Nr 20; 
21. wniosek o nadanie członkostwa honorowego Kol. B. Zielińskiemu– załącznik Nr 21; 
22. wniosek o nadanie członkostwa honorowego ks. Kol. W. Frątczakowi – załącznik Nr22; 
23. wniosek o nadanie członkostwa honorowego Kol. P. Sikorskiemu – załącznik Nr 23; 
24. wniosek o nadanie członkostwa honorowego Kol. U. Pasławskiej – załącznik Nr 24; 
25. wniosek o nadanie członkostwa honorowego Kol. K. Kasprzykowi – załącznik Nr 25; 
26. wniosek o nadanie członkostwa honorowego Kol. M. Rudnikowi – załącznik Nr 26 
27. opinia Kapituły Odznaczeń Łowieckich z dnia 21 lutego 2025 roku – załącznik Nr 27. 

 

http://www.nrl.org.pl/
mailto:biuro.nrl@pzlow.pl

